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
de 120 m² sur une parcelle de 
875 m². Possibilité de station-
nement. Plage et Commerces 
à pied. Didier LEPINOUX 
06 72 22 22 07 - DPE : F 

Proche Forêt Chiberta, com-
merces à pied. Villa de 160 
m² sur parcelle de 1 019 m². 
Salon/ SAM / cuisine, 4 ch, 1 
salle de bains, 1 salle d’eau 
et 2 wc. Exposition sud.  Ap-
partement indépendant de 
70 m² et 4 garages. Didier 
LEPINOUX 06 72 22 22 07 - 
DPE : C   

BIDART ANGLET1 590 000 € 1 750 000 €

Réf : DL1590 Réf : CL5096

Quartier Saint-Martin. Ap-
partement T5 de 91,74 m² à 
rafraichir au 2ème étage.
Terrasse couverte deux 
balcons. Cave et place de 
parking privative. Copro-
priété de NC lots. Charges 
annuelles : 1 340 euros.
Grégoire LEPINOUX 
07 86 25 66 20 - DPE : C  

Quartier prisé Saint Charles 
à Biarritz, appartement 4 
pièces entièrement rénové 
de 84.47 m² Carrez avec 
grande terrasse et un jardinet. 
Copropriété de 11 lots. 
Charges annuelles : 400 
euros. Didier LEPINOUX 
06 72 22 22 07 - DPE : A  

BIARRITZBIARRITZ 462 000 €850 000 €

Réf : GL5052Réf : DL5055

Saint Charles Quartier Saint-Martin

Plateau de Bidart Proche plages
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Quartier calme proche écoles, transports et commerces, ap-
partement 4 pièces entièrement rénové en 2024 106.93 m² 
avec un jardin privatif exposé sud. Double garage, 2 annexes 
à aménager et 2 places de stationnement . Didier LEPINOUX 
06 72 22 22 07 - DPE : C  

ANGLET
T4

Réf : DL5086

945 000 €

Quartier calme proche écoles, 
transports et commerces, 
appartement 2 pièces entiè-
rement rénové en 2024 de 
69,74 m² avec jardin privatif.  
Grand sous-sol de 74 m² et 
2 places de stationnement 
extérieures. Didier LEPINOUX 
06 72 22 22 07 - DPE : C 

Quartier des Fleuristes, ap-
partement 4 pièces entiè-
rement rénové en 2024 de 
93,84 m² avec jardin privatif 
de 290 m².  Grand sous-sol de 
98 m² à aménager et 2 places 
de parking. Didier LEPINOUX 
06 72 22 22 07 - DPE : C  

ANGLETANGLET 590 000 €830 000 €

Réf : DL5086Réf : DL5086

Anglet - Les fleuristes 

Anglet - Les fleuristes Anglet - Les fleuristes 
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Anglet Parc d'Hiver, belle propriété à rafraichir divisée en 3 ap-
partements sur un terrain de 1 195 m². Débarras de 30 m² à 
aménager, abri jardin et garage fermé. Grégoire LEPINOUX 07 
86 25 66 20 DPE : NC, DPE consommation minimale : NC, DPE 
consommation maximale : NC, DPE année de référence : NC, 
DPE coût annuel : NC.

ANGLET
Maison

Réf : DL5012

1 955 000 €

Mode de vie tout à pied. Ap-
partement de 80.64 m² Car-
rez.Salle à manger avec accès 
sur le balcon. Séjour, cuisine 
séparée, 2 chambres, salle de 
bains, wc. Copropriété de 2 
lots. Charges annuelles : 280 
euros. Didier LEPINOUX 
06 72 22 22 07 - DPE : E   

Dernier étage en plein cœur 
du centre. Appartement 5 
pièces de 105,72 m² carrez.
Vue dégagée sur mer et 
toits. Copropriété de 36 lots. 
Charges annuelles : 4 500 €. 
Didier LEPINOUX 
06 72 22 22 07 - DPE : F  

BIARRITZBIARRITZ 545 000 €840 000 €

Réf : DL5025Réf : DL4999

Parc d'Hiver

Hyper centrePlace Clemenceau 
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Programme neuf de style basco-hispanique. Paysage ver-
doyant à l'ambiance apaisée. Résidence de haut standing 
éco-responsable dans un havre de paix en plein centre-ville, à 
100 mètres du tram bus. Livraison prévue le 1er trimestre 2026. 
Appartements spacieux et climatisés du T2 au T5 avec terrasses 
et grands jardins. Didier LEPINOUX 06 72 22 22 07 - DPE : A 

ANGLET
Du T2 au T5

Réf : RESIDENCE TICHINA

De 345 000 € à 1 890 000 €

Programme neuf - Anglet - Biarritz
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Idéalement située dans la rue Sainte Marguerite, entre mairie et Stade Aguilera. En retrait des axes de circulation, la résidence jouit d'un calme 
étonnant pourtant situé au cœur de l'agglomération et de ses commodités. Innovations technologiques répondant aux normes les plus exigeantes 
en matière d'énergie et d'environnement (RE2020 énergie) : HITACHI-TRIPLE C R32. Didier LEPINOUX 06 72 22 22 07 - DPE : A 
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